

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Kaiser Sport & Ortopædi ApS

Frederikssundsvej 143
2700 Brønshøj

CVR-nr. 31 04 82 30

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25/3-2019



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12 - 13
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kaiser Sport & Ortopædi ApS
Frederikssundsvej 143
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 04 82 30
Stiftelsesdato: 1. november 2007
Hjemsted: København
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Jan Aaboe Steinicke, administrerende direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består primært i drift af specialforretningen Kaiser Sport & Ortopædi ApS, der udover at sælge løbesko og løbetøj også omfatter fysioterapeutisk klinik med egen fremstilling af hjælpemidler, specielt med fokus på individuelle fodindlæg til såvel almindelige sko som sportssko.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.527.046 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 7.157.771 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis i 2018 for måling af andelsbevis indregnet under finansielle anlægsaktiver "Andre værdipapirer og kapitalandele" til dagsværdi. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår, henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis".

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		11.581.051	9.675.538
Personaleomkostninger	1	-7.891.718	-6.890.381
Af- og nedskrivninger		-222.573	-224.245
Andre driftsomkostninger		-127.520	0
Resultat af ordinær drift		3.339.240	2.560.912
Finansielle indtægter		1.892	57
Finansielle omkostninger	2	-102.447	-90.195
Ordinært resultat før skat		3.238.685	2.470.774
Skat af årets resultat	3	-711.639	-561.116
ÅRETS RESULTAT		2.527.046	1.909.658
Resultatdisponering:			
Udbytte		2.000.000	706.258
Ekstraordinært udbytte		0	1.203.400
Overført resultat		527.046	0
		2.527.046	1.909.658

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Erhvervede lignende rettigheder	0	0
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4 <u>0</u>	0 <u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.779.963	798.795
Materielle anlægsaktiver under udførelse mv.	0	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5 <u>1.779.963</u>	838.795 <u>838.795</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.567.355	3.439.978
Deposita	211.194	207.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	6 <u>4.828.549</u>	3.647.088 <u>3.647.088</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>6.608.512</u>	<u>4.485.883</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.684.807	2.054.284
Varebeholdninger i alt	<u>2.684.807</u>	<u>2.054.284</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.827	826.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	629
Andre tilgodehavender	364.029	293.270
Periodeafgrænsningsposter	0	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.856</u>	<u>1.136.502</u>
Likvide beholdninger	<u>395.402</u>	<u>289.935</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.324.065</u>	<u>3.480.721</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.932.577</u>	<u>7.966.604</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		147.059	147.059
Reserve for opskrivninger		3.093.632	2.214.278
Overført resultat		1.910.822	1.383.776
Udbytte		2.006.258	706.258
EGENKAPITAL I ALT		7.157.771	4.451.371
Udskudt skat		949.000	686.540
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		949.000	686.540
Gæld til banker		114.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.038.126	1.085.522
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.273	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		697.202	567.116
Anden gæld		936.455	1.176.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.825.806	2.828.693
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.825.806	2.828.693
PASSIVER I ALT		10.932.577	7.966.604
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		
Nærtstående parter	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	147.059	147.059
Ultimo i alt	147.059	147.059
Reserve for opskrivninger:		
Primo	2.214.278	0
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af praksisændringer	879.354	2.214.278
Ultimo	3.093.632	2.214.278
Overført resultat:		
Primo	1.383.776	1.383.776
Tilgang	527.046	0
Afgang	0	0
Ultimo i alt	1.910.822	1.383.776
Ekstraordinært udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	0	1.203.400
Afgang	0	-1.203.400
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	706.258	1.025.209
Tilgang	2.000.000	706.258
Afgang	-700.000	-1.025.209
Ultimo	2.006.258	706.258
Egenkapital i alt	7.157.771	4.451.371

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	7.047.407	6.133.290
Pensioner	394.729	356.564
Omkostninger til social sikring	257.148	233.880
Andre personaleomkostninger	192.434	166.647
Personaleomkostninger	7.891.718	6.890.381
Gennemsnitligt antal ansatte	23	15
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	102.447	81.390
Valutakursreguleringer	0	8.805
Finansielle omkostninger	102.447	90.195
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	697.202	567.116
Ændring i udskudt skat	14.437	-6.000
Skat af årets resultat	711.639	561.116
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver:		
Kostpris, primo	725.000	725.000
Kostpris, ultimo	725.000	725.000
Af- og nedskrivninger, primo	-725.000	-652.500
Afskrivninger	0	-72.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	-725.000	-725.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
Goodwill:		
Kostpris, primo	2.000.000	2.000.000
Kostpris, ultimo	2.000.000	2.000.000
Af- og nedskrivninger, primo	-2.000.000	-2.000.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.000.000	-2.000.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	4.237.121	3.799.954
Tilgang	1.458.774	437.167
Afgang	-549.785	0
Kostpris, ultimo	5.146.110	4.237.121
Af- og nedskrivninger, primo	-3.438.326	-3.286.581
Afskrivninger	-222.575	-151.745
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	294.754	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.366.147	-3.438.326
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.779.963	798.795
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Kostpris, ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	601.160	721.735
Forhøjelse (nedsættelse) som følge af overførsler til/fra andre poster	0	-207.110
Tilgang	0	86.535
Kostpris, ultimo	601.160	601.160
Opskrivninger, primo	2.838.818	0
Opskrivninger	1.127.377	2.838.818
Opskrivninger, ultimo	3.966.195	2.838.818
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.567.355	3.439.978

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets restforpligtelser i henhold til husleje- og leasingkontrakter udgør ca. 97.000 kr. pr. 31. december 2018.

8. Nærtstående parter**Dattervirksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.: 40 08 85 04

Virksomhedens navn: Kaiser Sport & Ortopædi ApS Horsens ApS

Virksomhedens hjemsted: København

Ejerandel 100,00%

Indre værdis metode: Selskabet har første regnskabsår 01.01.-31.12.2019.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

ÅRSREGNSKAB**NOTER****10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerpantebrev, nom. 1.500.000 kr., er deponeret som sikkerhed for JS Holding 2007 ApS og selskabets engagement med kreditinstitut.

Virksomhedspant, nom. 3.500.000 kr., i selskabets varelager, immaterielle og materielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.